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فوتبال خبر

 رکوردی دیگر 
در انتظار شاگردان اسکوچیچ

دراگان اسکوچیچ تبدیل به نخستین مربی تاریخ  �
تیم ملی شد که در هشــت بازی ابتدایی به پیروزی 
رســیده اســت. به گزارش فوتبــال ۳۶۰، تیم ملی 
در نخســتین بازی خود در مرحلــه نهایی انتخابی 
جام  جهانی ۲۰۲۲ مقابل ســوریه بــه پیروزی یک بر 
صفر دست یافت. دراگان اسکوچیچ که به دلیل ابتلا 
به بیماری کرونا قــادر به حضور روی نیمکت نبود، 
برای هشــتمین بازی هدایت تیم ملــی را بر عهده 
داشــت. تیم ملی بــا دراگان پیش از ایــن تیم های 
ازبکستان، بوسنی، هنگ کنگ، بحرین، عراق، کامبوج 
و سوریه را از پیش رو برداشته بود موفق شد بار دیگر 
ســوریه را مغلوب کند تا دراگان اســکوچیچ اولین 
مربی تاریخ تیم ملی باشد که در هشت بازی نخست 
خود به پیروزی رســیده اســت. پیش از این فرانک 
اوفــارل در بازی های آســیایی ۱۹۷۴ در هفت بازی 
ابتدایــی خود به پیروزی دســت یافت ولی در بازی 
هشــتم در دیدار دوستانه برابر چکسلواکی شکست 
خورد. حال اســکوچیچ با عبور از اوفارل به تنهایی 
رکوردار تاریخ تیم ملی شــد. تیم ملی در شــرایطی 
با اســکوچیچ به هشــت پیروزی پیاپی دست یافته 
کــه در آخرین بازی خود قبــل از این مربی مغلوب 
عراق شده بود. کســب هشت پیروزی متوالی اتفاق 
کم سابقه ای در فوتبال ایران محسوب می شود و تیم 
ملی در آســتانه شکســتن رکوردی دیگر قرار دارد. 
تیم ملی که با اوفارل به ۷ برد متوالی دســت یافته 
بود، در آخرین بازی خود قبل از این مربی، اســترالیا 
را در مقدماتی جام  جهانی شکست داده بود تا برای 
اولین بار در تاریخ به هشــت پیروزی متوالی دســت 
یابد. تیم ملی در انتخابی و مقدماتی جام ملت های 
آسیا ۱۹۸۴ هم هشــت پیروزی متوالی ثبت کرد اما 
بهترین رکورد تاریخ ایران در ســال ۱۹۹۶ ثبت شــد، 
جایی که تیم ملی با محمد مایلی کهن در مقدماتی 
جــام  ملت های آســیا عمــان، نپال و ســریلانکا را 
رفت و برگشــت شکست داد و در دیدارهای دوستانه 
دو بــار کویت را مغلــوب کرد و یــک مرتبه قطر را 
شکســت داد، تا به ۹ پیروزی متوالی دست یابد. تیم 
ملی پس از آن چندین بار به هفت برد پیاپی دســت 
یافت ولی هرگز به هشت نرسید تا اینکه اسکوچیچ 
پس از ۲۵ ســال این طلســم را شکست. اسکوچیچ 
تا به حــال چندین طلســم تیــم ملی را شکســته و 
رکوردهای خوبی از خود بر جا  گذاشــته است که از 
آن جمله می توان به پیروزی مقابل ســوریه پس از 
۴۸ ســال در یک بازی رسمی خانگی، غلبه بر عراق 
بعد از ۱۱ سال در یک مسابقه رسمی و شکست دادن 
بحرین در منامه برای اولین بار در تاریخ اشــاره کرد. 
اســکوچیچ در صورت پیروزی مقابل عراق در دیدار 
بعدی تیم ملی، با رکورد بیشــترین بــرد متوالی در 

تاریخ تیم ملی برابر خواهد شد.

پایان قرنطینه اسکوچیچ و 
هاشمیان و عزیمت به قطر

ســرمربی تیــم ملی فوتبــال ایــران به همراه  �
دســتیارش امروز تهــران را به مقصــد به دوحه 
ترک می کند. به گزارش ایســنا، دراگان اسکوچیچ، 
ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران بــه همراه وحید 
هاشــمیان، دســتیار خود با یک روز تأخیر، دیروز 
(شــنبه) از طریق فرودگاه امام خمینی (ره) تهران 
را بــه مقصد دوحه ترک کردنــد. این دو به علت 
ابتــلا به ویروس کرونــا از دو هفته قبل تاکنون در 
قرنطینه بودند و نتوانستند در تمرینات آماده سازی 
و همین طور برگزاری دیدار مهم و حیاتی با سوریه 
تیــم ملی را همراهی کنند و از راه دور با کادرفنی 
تیــم ملی در ارتباط بودند. روز جمعه نیز به علت 
مثبت بــودن تســت کرونا نتوانســته بودند همراه 
بــا پرواز اختصاصی تیم ملی راهی قطر شــوند و 
در نهایت دیروز به این کشور سفر کردند. تیم ملی 
فوتبال ایران روز سه شنبه ۱۶ شهریورماه در دوحه 

قطر به مصاف تیم عراق می رود.

 پایان کار کاروان ایران
در  پارالمپیک با ۲۴ مدال

پرونده پرافتخار کاروان ورزش ایران در شانزدهمین  �
دوره بازی هــای پارالمپیک که با نام «ســردار دل ها» 
راهی توکیو شــده بود، با کسب ۱۲ مدال طلا، ۱۱ مدال 
نقره و یک مدال برنز بســته شــد. به گزارش مهر، روز 
یازدهــم از بازی هــای پارالمپیک توکیــو در حالی به 
پایان رسید که کاروان ایران به چهار مدال دیگر دست 
یافت و در مجموع با کســب ۲۴ مدال در این دوره از 
مســابقات، به کارش پایــان داد. در روز یازدهم، تیم 
ملی والیبال نشســته در فینال بازی هــای پارالمپیک 
برابر روسیه قرار گرفت و موفق شد با نتیجه ۳ بر ۱ به 
پیروزی برســد. ایران با این قهرمانی، یک مدال طلای 
دیگر کســب کرد و به قهرمانی هایــش در پارالمپیک 
ادامه داد. در مســابقات دوومیدانی، سجاد محمدیان 
در پرتاب وزنه صاحب مدال نقره شد. همچنین صادق 
بیت ســیاح در پرتاب نیزه دوم شــد و مدال نقره ماده 
F41 را از آن خــود کرد. در تکوانــدو و در وزن مثبت 
۷۵ کیلوگرم، اصغر عزیزی اقدم با غلبه بر حریفانش 
راهی فینال شــد و با نمایشی عالی در فینال پیروز شد 
و مــدال طلای دیگری را برای کاروان ایران به ارمغان 
آورد. بــا این اوصاف کاروان ورزشــی ایــران که با ۶۲ 
ورزشکار راهی این دوره از مسابقات شده بود، با کسب 
۱۲ مــدال طلا، ۱۱ نقره و یک برنز به کار خود پایان داد 
و در رتبــه دوازدهم جدول توزیع مدال ها قرار گرفت. 
کاروان پارالمپیک ایران در پانزدهمین دوره بازی ها با 
کسب ۲۴ نشــان (هشت طلا، ۹ نقره و هفت برنز) در 

جایگاه پانزدهم ایستاد.
مدال آوران ایران در شــانزدهمین دوره بازی های 

پارالمپیک عبارت اند از:
مدال طلا:

۱ - روح االله رستمی - پاراوزنه برداری
۲ - وحید نوری - جودو

۳ - محمدرضا خیراالله زاده - جودو
۴ - امیر خسروانی - پرش طول

۵ - مهدی اولاد - پرتاب وزنه
۶ - هاشمیه متقیان - پرتاب نیزه

۷ - ساره جوانمردی - تیراندازی با تپانچه
۸- سعید افروز - پرتاب نیزه

۹ - زهرا نعمتی - تیروکمان- ریکرو انفرادی
۱۰ - حامد امیری - دوومیدانی - پرتاب نیزه

۱۱ - تیم ملی والیبال نشسته
۱۲ - اصغر عزیزی اقدم - پاراتکواندو

مدال نقره:
۱ - امان االله پاپی - پرتاب نیزه

۲ - امیر جعفری - پاراوزنه برداری
۳ - علیرضا مختاری - دوومیدانی - پرتاب وزنه

۴ - حامد صلحی پور - پاراوزنه برداری
۵ - منصور پورمیرزایی - پاراوزنه برداری

۶ - رمضان بیابانی - تیروکمان - کامپوند
۷ - مهدی اولاد - دوومیدانی - پرتاب دیسک

۸ - علی پیروج - دوومیدانی - پرتاب نیزه
۹ - مهدی پوررهنما - پاراتکواندو

۱۰ - صادق بیت سیاح- دوومیدانی - پرتاب نیزه
۱۱ - سجاد محمدیان - دوومیدانی - پرتاب وزنه

مدال برنز:
۱ - سامان رضی - وزنه برداری

۹ مهر؛ روز سرنوشت ساز 
برای پرسپولیس

النصــر عربســتان همچنــان پیگیــر شــکایت از  �
پرســپولیس در لیگ قهرمانان آسیا ســت. به گزارش 
فــرارو، پرونده بــازی پرســپولیس – النصــر در لیگ 
قهرمانان آســیا برای تیم سعودی تمام شدنی نیست؛ 
آنها بعد از اینکه مقابل پرســپولیس در فصل گذشته 
لیگ قهرمانان آســیا شکست خوردند، خیلی سریع از 
پرسپولیسی ها شکایت کرده و مدعی بودند تیم ایرانی 
با بازیکنان غیرقانونی مقابل النصر بازی کرده اســت. 
ادعای النصر بعد از شــکایت بــه AFC رد و حق به 
باشگاه پرسپولیس داده شد، با این حال، النصر بی خیال 
نشــده و نه تنها از باشــگاه پرســپولیس بلکه این بار 
از AFC هــم بــه دادگاه عالی ورزش شــکایت کرده 
اســت. آنها با اســتخدام وکلای مطرح دنیای فوتبال 
سعی در برنده شدن در این پرونده دارند. دادگاه عالی 
ورزش هم حالا بعد از استماع شکایت و دفاعیات دو 
باشــگاه النصر و پرسپولیس قرار است روز ۹ مهر رأی 
نهایــی اش درباره این پرونــده را اعلام کند. آن طور که 
رسانه های عربســتانی گزارش داده اند، وکلای باشگاه 
النصر خیلی خوب کار کرده و احتمالا برنده این پرونده 
خواهند بود. مسئولان حقوقی باشگاه پرسپولیس هم 
ادعا دارند دفاعیات مناسبی صورت گرفته و حالا فقط 
رأی نهایــی دادگاه عالی ورزش مانده که قرار اســت 
مهرماه اعلام شود. شایعه شده اگر رأی به نفع النصر 
صادر شود هم پرسپولیس و هم کنفدراسیون فوتبال 
آســیا باید مبلغ هنگفتی به عنوان جریمه به باشــگاه 

النصر بپردازند.

کارت  خودرو  پراید  جی تی ایکس آی  رنگ مشکی 
 متالیک مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران

 ۱۹ _ ۸۶۹ و ۲۲ و شماره موتور ۰۱۰۷۷۸۸۵ و شماره 
شاسی S1412284452555 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 کارت خودرو سایپا 141SL رنگ نوک مدادی متالیک 

 مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران  ۶۷ - ۵۱۳ د ۲۳ 
و شماره موتور ۴۰۹۳۰۸۵ و شماره شاسی 

 S3482290345961 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت خودرو  اتومبیل ساینا  رنگ سفید 

به نام مهدى على حیدرى
به کد ملى :0386626839 

NAS831100L5888575 :به شماره شاسى
 و شماره پلاك: 91ج159. 40 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

برگزارمى کند: ایران  فوتبال  لیگ  ارمى کند:سازمان 

 سازمان لیگ فوتبال از تمامى شرکت ها و موسسات تبلیغاتى 
معتبر که حائز شرایط تعیین شده هستند دعوت به عمل مى آورد 

تا مدارك خود را طبق شرایط اعلامى در سایت سازمان لیگ 
ارسال نمایند.
شرح کامل در:

WWW.IRANLEAGUE.IR 

لی سازمان 
فراخوان عمومى انجام

و اجراى تبلیغات محیطى
فصل 1401-1400

نوبت دوم

ســجاد فیروزی: ســعید معروف، سرشناس ترین 
چهره والیبال ایران، از تیم ملی خداحافظی کرد؛ 
اگرچه تا دو، ســه روز پیش عنوان می شــد شاید 
ســعید در تصمیمی احساسی خداحافظی اش از 
تیم ملی والیبال را اعلام کرده باشد، ولی او رسما 
از این گفت کــه تصمیمش هیجانی که نه، بلکه 
پخته بــود و قصد ندارد به تیم ملی والیبال ایران 
برگردد. حالا «خاص»ترین چهره والیبال ایران در 
یک دهه اخیــر در حالی از تیم ملی کنار رفته که 
شرایط حرفه ای اش در این سال ها چندان شباهتی 
به دیگر ستاره های ورزش ایران نداشته یا کمترین 

شباهت را داشته است.
ســعید کلاس اول راهنمایی بــود که متوجه 
شــد توانایی بازی کردن در سطح حرفه ای والیبال 
را دارد. همــان زمانی کــه زورش به توپ والیبال 
نمی رســید، اولین جرقه های حرفه ای در زندگی 
ورزشــی جدیدش را زد. چرا ورزش جدید؟ چون 
پیش از آن سعید معروف یکی، دو رشته ورزشی 
دیگر از جملــه دو صحرانــوردی و فوتبال را هم 
تجربه کــرده بــود. با این حال حضــور دایی های 
والیبالــی اش کاری کــرد تــا او بی خیــال دیگــر 
ورزش هــا شــود و فکر و ذکــرش را معطوف به 
والیبال کند. خودش می گوید وقتی دایی های آدم 
یکریز در گوشــش درباره والیبال بخوانند، طبیعی 
اســت که حــق انتخاب رشــته ورزشــی دیگری 

برایش باقی نمی ماند.
تلاش هایــش در تیم مــدارس و بعد منتخب 
آموزش و پــرورش به چشــم آمد و ســرانجام از 
ارومیه نوید ظهور یک والیبالیســت متفاوت داده 
شــد. خانواده اش احتمالا می خواستند از سعید، 
دکتر یا مهندسی «معروف» بسازند، ولی نقشه ای 
که دایی ســعید برای او کشیده بود «مهندسی در 
والیبال» بود. می گویند رشــته ریاضی را با معدل 
۱۹ تمام کرد، ولی نهایتــا تا دیپلم درس خواند و 
دیگر فکــر و ذکرش را به والیبــال داد. درون گرا، 
مــؤدب و خانواده دوســت از دیگــر ویژگی هایی 
اســت که برای سعید معروف جوان در سال های 
نخســتی که والیبال را به صــورت حرفه ای آغاز 

کرد، برشمرده اند.
به هر روی درخشش در زمین والیبال آوازه اش 
را بــه گوش مربیــان تیم ملی ایران می رســاند و 
مصطفــی کارخانــه او را می پســندد و حتی در 
عین جوانــی ترجیح می دهد ســعید معروف را 
به عنوان پاســور اصلــی معرفی کند. شکســتن 
ناخواســته انگشت دســت، پیش از شروع اولین 
تورنمنت رســمی با تیم ملی، کار سعید معروف 
را به اما و اگر می کشــاند. او کــه قرار بود به عنوان 
پدیده ای نوظهور ایفــای نقش کند، به ناگاه با این 
خبر روبه رو می شــود که ممکن است دیگر حتی 
نتواند والیبال را ادامه دهد! عنوان شــده پزشکان 
آن زمان که ســعید را در تهــران معاینه کرده اند، 
گفته اند باید انگشــتش جراحی شود؛ اما مشکل 
اینجــا بود که اگر آن انگشــت جراحی می شــد، 
دامنــه حرکتی اش کم می شــده و نهایتا ســعید 
کاری در والیبال نمی توانســت از پیش ببرد. خبر 
به پزشکی در ارومیه می رسد که خانواده معروف 
را می شــناخته است. او پیشــنهاد می دهد سعید 
معروف به ارومیــه برود و آنجا درمانش را کامل 
کند. پزشــک مذکور موفق می شــود به شیوه ای 
متفاوت انگشــت سعید معروف را جراحی کند تا 
دامنه حرکتی اش آسیبی نبیند. «پدیده» سرانجام 
به دنیای حرفــه ای والیبال برگشــت و رفته رفته 
آوازه اش را در سطح ملی بر سر زبان ها انداخت.

همه چیز از سال ۲۰۱۱ شروع شد
والیبــال در ایــران مدت زمــان زیادی نیســت 
که محبوبیت پیدا کرده اســت؛ به طور مشــخص 
می تــوان از جهــش دیوانــه وار طرفــداران این 
رشــته ورزشی در ایران از ســال ۲۰۱۱ میلادی به 
ایــن طرف حــرف زد. رفته رفته این رشــته تیمی 
چمدانش را بســت و خــودش را در زمره یکی از 
پرطرفدارترین رشــته های ورزشی در ایران مطرح 
کرد. داستان ســعید معروف، معروفیت و بعدها 
محبوبیتش هم از همان زمان ها شــروع شــد. با 
سرریزشــدن پول های بیشتر به این رشته ورزشی، 
حرفه ای ترشدن قراردادها و البته تیم داری مدون 
و برگــزاری متفــاوت لیــگ والیبال، ســتاره های 
این رشــته ورزشــی هــم رفته رفته خودشــان را 

همســطح «ســلبریتی» ها کردنــد. البتــه در این 
مســیر باز هم کاری که سعید معروف انجام داد، 
خاص و متفــاوت بود. نبــوغ او خیلی زود مورد 
توجه تیم هــای مطرح دنیا قرار گرفت و ســعید 
معروف خیلی زود تبدیل به لژیونری سرشــناس 
در والیبال ایران شد. قراردادش با کازان روسیه او 
را در برهه ای تبدیل به گران قیمت ترین ورزشــکار 
ایــران هم کرد. همان زمان ها که ســعید در اوج 
بود پیشــنهادهای دیگری هم به دســتش رسید 
و از چنــد لیگ معتبر دیگــر از جمله لیگ والیبال 
ایتالیا و چین هم ســر درآورد. می گفتند به قدری 
قراردادهــای مالی اش ســنگین اســت که دیگر 
وقتش رســیده در کنار ورزش وارد بیزینس شود؛ 
ولی او آدمی نبود که بخواهد برای والیبال رقیب 
عشــقی جور کند! پیشــنهادها برای وارد شدن به 
بیزینس را تا همین حالا رد کرده و هنوز مشخص 
نیســت از چه زمانی قصد دارد در این عرصه هم 

توانایی هایش را به نمایش بگذارد.
کاپیتانی در تیم ملی ایران

اگرچه کمتر در رســانه های ایرانی لقب سعید 
معروف مورد توجه قرار گرفته ولی در رسانه های 
اروپایی برای او دو لقب دست و پا کرده اند: پادشاه و 
شاهزاده. این پادشاه و شاهزاده خیلی سریع تبدیل 
به مهره ای کلیدی در تیم ملی والیبال ایران شد و 
به عنوان کاپیتان نسل محبوب والیبال عرض اندام 
کرد. درخشــش او در تیم ملی آن قدر مشهود بود 
که می گفتند دیگر اعضا به طرز افراطی ای وابسته 
به بازی ســعید معروف شــده اند. القاب دیگری 
کــه حکم جادوگــری برایش داشــت، برگرفته از 
پاس های بی نظیرش برای هم تیمی ها در باشــگاه 
و تیم ملی بود. می گوینــد آن قدر روی پاس دادن 
تسلط دارد که با نگاه کردن به چشم هم تیمی اش 

می داند او به چه نوع پاسی نیاز دارد.
البته که حضور طولانی مدتــش در تیم ملی، 
توجه رسانه ای و درخشش در عرصه بین المللی 
برایش بدون حاشــیه هم نبــود. همین حالا هم 
هســتند منتقدانی کــه می گوینــد او در تیم ملی 
باند راه انداخته بود و به هر کســی اجازه ورود به 
تیم ملی را نمی داد. شــایعاتی کــه البته هیچ گاه 
تأیید نشــدند و همواره از ســوی بازیکنانی که در 
تیم ملی کنار معروف قرار می گرفتند، رد می شود. 
بــا وجود ایــن هر زمــان در این ســال های اخیر 
تیم ملــی نتیجه ای نمی گرفــت، «باند معروف» 
در فضــای مجازی مطــرح می شــد و او و دیگر 
اعضــای نزدیکــش در تیم ملی مورد ســرزنش 
قــرار می گرفتند. با این حال، تبحر ســعید معروف 
در والیبــال و جادوگری با تــوپ آن قدری بود که 
این شــایعات را در همان حد «بی اســاس» باقی 
بگذارد. نهایتا تعداد بازی های سعید در تیم ملی 
ایــران آن قدر زیاد شــد که حــالا فرضیه ای قوی 
درباره اش بــه راه افتاده که می گویــد او احتمالا 

رکورددار بازی های ملی در والیبال دنیاست.
آمریکا، آمریکا و باز  هم آمریکا

خاص بودن ســعید معروف در والیبال باعث 
زیر ذره بین رفتن زندگی شــخصی اش هم شــده 
اســت. در میان تمام حواشــی ای کــه او در این 
ســال ها داشــته اســت «آمریکا» نقش پررنگی 
را ایفا می کند. ســعید معروف بیشــتر زمان های 
تعطیلاتــش را در آمریکا ســپری می کند و همین 
موضوع باعث بــروز چالش هایی برای او شــده 
است. معروف گرین کارت آمریکا را دارد و هر زمان 
که بخواهد ســری به کالیفرنیا، جایی که می گوید 
خیلی دوســت دارد، می زند. با این حال، این مورد 
تا به حــال، بیش از چندبار شــایعه پناهندگی اش 
را به همراه داشــته اســت؛ موضوعی که هربار با 
حضــور مجدد در اردوی تیم ملــی والیبال ایران 
کمرنگ شده اســت. برای پسری که سرگرمی اش 
خوانــدن کتاب های فلســفی و آموختن مواردی 
تازه در دل این کتاب هاســت، کالیفرنیا محل مورد 
علاقه برای گذران تعطیلات است. خودش زمانی 
کــه در ایتالیا بود، گفته بــود هر زمان که فرصتی 
داشته باشد، به آمریکا و کالیفرنیا سفر می کند. این 
موضوع البته تیرماه ۹۸ سوژه بحث و جدال او با 
برنامه «۲۰:۳۰» و مجــری این بخش خبری هم 
شــد. آن زمان تیم ملی از لیگ ملت های والیبال 
کنار رفــت و اعضای تیم به ایران برگشــتند ولی 
ســعید معروف در آمریکا ماند تــا تعطیلاتش را 

سپری کند. «۲۰:۳۰» با کنایه زدن به سعید معروف 
او را متهم به خوشگذرانی آن هم بعد از شکست 
تیم ملی کشورش کرد. اقدامی که با واکنش تند، 
عجیب و البته جنجالی سعید معروف همراه شد. 
او با نوشــتن متنی بلند به صداوســیما و مجری 
مذکــور تاخت و الفاظ تندی بــه کار برد. «گرچه 
عادت کرده ایــم که بعد از مســابقات، بعضی ها 
فرصت عرض اندام داشته باشند و مهمل ببافند و 
اگر چه از بزرگان توصیه شده که جواب این ابلهان 
خاموشــی اســت، اما وقتی پا فراتر می گذارند و 
وارد زندگــی خصوصی مــان می شــوند چاره ای 
جزواکنــش مناســب نیســت. هرچنــد می دانم 
هدف شــان همین است که این طوری شاید سالی 
یکی، دوبار اسم شــان لابه لای کلمات گفته شود 
بلکه عقده هایشان آرام بگیرد... چشمشان از فرط 
حســادت و بخل و فلاکت چنان کم ســو شده که 
موفقیت های والیبال را نمی بینند و مثل آدم های 
فرتوت  فقط نــق می زنند و لفاظی می کنند. اصلا 
اهمیتی نــدارد. هرچه شــما روی اعصاب مردم 
پیــاده روی می کنید ولی مــا از همین مردم انرژی 
می گیریم و خواهیم گرفت. عاشق شــان هســتیم 
چنان کــه آنها دوســتمان دارند. شــما هم بهتر 
اســت از فرط عصبانیت ســرتان را به در و دیوار 
بکوبید شــاید آرام گرفتید. بدانید که مردم بهترین 
کارشــناس هســتند و گوششــان از مزخرفــات و 
خزعبلات شما کار ناشناسان پر است . ما همچنان 
برای شادمانی و رضایت مردم بازی خواهیم کرد 
و به تشــویق ها و هوراکشیدن هایشــان دلخوش 
خواهیم بــود و انتظار دیگری نداریم. شــما هم 
بهتر اســت بروید دم در صداوسیما بخوابید شاید 
نوبتتان برسد و چهار کلمه حرف ناحسابی بزنید و 
پزش را به دوروبری هایتان بدهید که البته همین 
را هم از صدقه ســر والیبالیســت های تیم ملی و 

موفقیت هاى بی شمار آنها دارید».
 این موضوع تنها چالش ســعید معروف نبود؛ 
چون بعدها شــایعه ممنوع الورودی اش به ایران 
هم مطرح شد! می گفتند نقدهایش در اینستاگرام 
کار را بــه جایی رســانده که ورودش بــه ایران را 
با چالش همراه کرده اســت. پسر خاص والیبال 
ایــران اما از این چالش و شــایعه هم عبور کرد و 
در نهایت همین امســال فرصت پوشیدن دوباره 
پیراهــن کاپیتانــی تیم ملــی را به دســت آورد؛ 

فرصتی که البته برای خودش آخرین بار بود.
 خداحافظی سعید معروف

آخرین بازی های ســعید معروف، متفاوت ترین 
چهره یک دهه اخیر والیبــال ایران، با پیراهن تیم 
ملی چندان شــیرین نبود. حضور در دو تورنمنت 
لیــگ ملت ها و المپیک به همراه کســب نتایجی 
دور از انتظار و ضعیف، باعث شد تا سعید معروف 
بالاخره نامه خداحافظــی اش از تیم ملی والیبال 

ایران را بنویسد. او بعد از اتمام بازی های المپیک 
و زمانی که احتمالا در پرواز بوده، متنی نوشت که 
خبر از خداحافظی اش از تیم ملی می داد؛ « خیلی 
تلاش کردم  که تو پایان قصه، بتونم زیر این پســت 
حرفــای دلمو بزنــم ولی انقد زیاد بود که شــاید 
کســی حوصله نمی کرد بخونه. این صفحه تنها 
جایی هســتش که تا الان توش حرفام  زده شــده 
و خواهد شــد. قطعا به احترام همه دوســتداران 
والیبال و بنــده حقیر، در اولین فرصت، ســؤالای 
همه رو جواب خواهم داد و حتما ســعی خواهم  
کرد که مثل همیشه کاملا شفاف و واضح صحبت 
کنم. البته بیشترش در جهت قدردانی از زحمات 
علاقه مندانــی خواهــد بود که تو این چند ســال 
فعالیت ورزشــیم لطفشــون شــامل حالم بوده. 
هر چند دوســت داشتم که تو ســکوت از والیبال 
خداحافظی کنــم ولی خب، زمان خوبیه واســه 
صحبت. به زودی می بینمتون». سعید در شرایطی 
خداحافظــی اش از تیم ملی را اعــلام کرد که در 
ایران، مسئولان فدراسیون و البته دیگر والیبالی ها، 
آن را «احساســی» می خواندنــد و حتــی خبر از 
حضور مجددش در تیــم ملی را می دادند. بهروز 
عطایی، ســرمربی جدید تیم ملــی والیبال ایران، 
یکی از آن دست افرادی بود که می گفت با سعید 
معروف رابطه خوبــی دارد و احتمالا او را دوباره 
به تیم ملــی برمی گرداند؛ «به نظرم می توانیم در 
آینده به خوبی از توانایی نفراتی همچون ســعید 
معروف، سیدمحمد موسوی و امیر غفور استفاده 
کنیــم. آنها با یک پیش زمینــه مثبت وارد المپیک 
شــدند و توقعشــان این بود کــه حداقل به جمع 
هشــت تیم برتر برسند؛ اما وقتی این اتفاق نیفتاد، 
یک ســرخوردگی ذهنی ایجاد شد. باید یک فرایند 
زمانی بگذرد و آنها بتوانند خودشــان را بازسازی 
کنند. من ارتباط صمیمی با هر سه نفر دارم و قبلا 
چه در تیم ملــی و چه در رده باشــگاهی با آنها 
کار کردم. حتما اگر عمری باقی باشــد، بعد از این 
مســابقات با بازیکنان باتجربــه تیم ملی صحبت 
می کنم. سعی می کنیم فضایی را مهیا کنیم تا آنها 
با تحمل کمترین فشــار ممکن و یک برنامه ریزی 
خوب برای تیم ملی بازی کنند. قطعا والیبال ایران 
هنوز هم می تواند از پتانســیل بالای امثال سعید 
معروف استفاده کند». در حالی که به نظر می رسید 
شرایط برای بازگشت معروف، والیبالیستی که یکی 
از صد بازیکن الهام بخش دنیای والیبال است، به 
تیم ملی فراهم شده، پست جدید این بازیکن همه 
برنامه ریزی ها برای بازگشتش را به هم ریخت. او 
نوشــت تصمیمش برای خداحافظی از تیم ملی 
والیبال ایران جدی است و برگشتی در کار نخواهد 
بود؛ «بعد از چند هفتــه از آخرین بازی های ملی 
لازم دونستم چند نکته رو به علاقه مندان والیبال 
توضیح بدم. این اطمینان رو به همه عزیزان میدم 
که تصمیم بنده در مورد خداحافظی از بازی های 
ملی نه تنها احساسی نبوده بلکه از مدت ها پیش 
همــه جوانب آن در نظر گرفته شــده و در نهایت 
عملی شــد؛ هر چند به هیچ عنوان تصمیم راحتی 

برایم نبود».
یک مربی خاص؟

داستان سعید معروف با تیم ملی والیبال ایران 
در قامــت بازیکن به پایان رســید؛ بازیکنی که در 
دوران حرفــه ای خود مثل بقیه نبود، حالا شــاید 
برنامه ای دیگر برای آینده داشته باشد. او می گوید 
نمی توانــد به دوری از والیبال فکر کند و از همین 
حالا بسیاری منتظر هستند تا نبوغ، کاریزما، عشق، 
علاقه و مطالعه زیاد سعید معروف، در آینده از او 

مربی ای بسازد که شبیه به بقیه نیست.

مورد خاص  سعید معروف
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